АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От  27. 12.2019 года    № 58
О предоставлении в аренду земельного участка ООО «МегаАгроИнвенст»,

главой, которого является генеральный директор  Майоров А.И

 из земель сельскохозяйственного назначения

     Рассмотрев заявление «ООО МегаАгроИнвест», главой которого  является генеральный директор Майоров Александр Иванович, и руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации №74-ФЗ от 11.06.2003г. «О крестьянском (фермерском) хозяйстве, ст.11, ст.12 Законом Воронежской области №25-ОЗ от 13.05.2008г. «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», ст.11
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:
  1. Предоставить «ООО МегаАгроИнвест», главой которого  является генеральный директор Майоров Александр Иванович, зарегистрированный по адресу: Воронежская область, Каширский район, с. Боево, ул. Молодежная, д.26, кв.2, свидетельство о государственной регистрации серии 36 № 000790971 от 10.08.2004г., ОГРНИП 304361622300071 в аренду на 11 (одиннадцать) месяцев земельный участок, имеющий следующее местоположение и кадастровый номер:

 - участок с кадастровым номером 36:13:0000000:2605, адрес объекта: Российская Федерация, Воронежская область, Каширский район, сельскохозяйственная артель «Восход»; площадью 109304 кв.м.; Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства.

 2. «ООО МегаАгроИнвест», главой которого  является генеральный директор Майоров Александр Иванович, заключить договор аренды с администрацией Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
         Глава   Старинского

             сельского  поселения

Э.Д. Журавлев